



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	21856
FOLIO FISCAL		
CC5589E6-4FF4-4E44-8C7A-84FBF9041C7A		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
09/04/2024 15:24:09		
FECHA DE EMISIÓN		
09/04/2024 15:23:06		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	04 Tarjeta de Crédito
Calle:	avenida ejercito nacional	Correo:	isaias.mimbrera@avigrupo.com
Número:	769 TORRE B PI	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	11335	27111543	JBAC-11 Juego de 11 brocas para n	1	H87	Set	\$ 211.21	0.16	\$ 33.79	\$ 0.00	\$ 211.21
2	16666	23101502	ROTO-1/2NX2 Rotomartillo 1/2" 12C	1	H87	PZA	\$ 1,754.31	0.16	\$ 280.69	\$ 0.00	\$ 1,754.31
3	18435	39112006	LI-CA-550RX Linterna de minero 1 l	1	H87	PZA	\$ 564.66	0.16	\$ 90.34	\$ 0.00	\$ 564.66



Importe en letra: DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 2,530.18
SUBTOTAL GRAVADO 16% I.V.A. 16%	\$ 2,530.18
SUBTOTAL GRAVADO 0 % I.V.A. 0 %	\$ 404.82
TOTAL A PAGAR MXN	\$ 2,935.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|CC5589E6-4FF4-4E44-8C7A-84FBF9041C7A|2024-09-04T15:24:09|SCD110105654|G0Jl58MwPW0QTAM9UMfyaouRuxJf8VAZl6Ge1ZWmbEJMYQkDA6b0TPqaql2o1xcfM0Se54OCu+gANcJEMlIS4+gsIQs4phRATBDyPV8hsqbGN0n7Z8gtJCEBWeng0wxxRiZlw7UtRvU1PZaOMgFDC1S6iPAu+IEzxb2RtPt0fKb/mTHRq7+cM8hRUBHeQuCJC6WD3BVWLCEibPru5YdG3GracboHNPpvS3sYwa2MjJmbjJpvLQFeWiJkD/d4LQsJAqMGCoTylIHCNTKjqFollyUno762jt9vQq3MZsNlyCCnNfZxYf77QlFnnCUcl7N/5q0ptH03fx5T7ZVJSZoQ==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

imB5Tss53zmUIGDDnJCjpWvZpJW3/qiJWYq1dSJsysxmO7qVpR3h79aq/ugzfZYhtD9/4I4Zc4ah0KLEjvrPnpLClxgtbtWvpC0qylYeEXs5rxeKsEZRT5Vli1ZsfJOHFxDVap/XKFJ6w4k/rVfZscMTaJNi0eVXYdzkfUamQMrE+sJTCsc1LkiexAVLy0cQBsrY+oliTfa+oF66csj2UNKuTHQj+KZrnMLTnYMs2xGwY4/qQsTDy5H3TsCaXiWmTlqWehXkCLOGw02B8xOcTOZFR8UOA33McHu8z7R+4xhNQNPnq9RGIG/dh3i6B2YCrjnUPvhoxPRC6jVd5UFg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G0Jl58MwPW0QTAM9UMfyaouRuxJf8VAZl6Ge1ZWmbEJMYQkDA6b0TPqaql2o1xcfM0Se54OCu+gANcJEMlIS4+gsIQs4phRATBDyPV8hsqbGN0n7Z8gtJCEBWeng0wxxRiZlw7UtRvU1PZaOMgFDC1S6iPAu+IEzxb2RtPt0fKb/mTHRq7+cM8hRUBHeQuCJC6WD3BVWLCEibPru5YdG3GracboHNPpvS3sYwa2MjJmbjJpvLQFeWiJkD/d4LQsJAqMGCoTylIHCNTKjqFollyUno762jt9vQq3MZsNlyCCnNfZxYf77QlFnnCUcl7N/5q0ptH03fx5T7ZVJSZoQ==